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INTER CARS  (CAR)  249.0  PLN 

 
Źródło: www.stooq.pl 

Rysunek 1.  Wykres tygodniowy świecowy uwzględniający prawa z akcji. 
 

 
Rysunek 2.  Wykres miesięczny  świecowy uwzględniający prawa z akcji. 

Bieżące ceny nie różnią się niczym od tych 
sprzed dwóch, sześciu jak i dziesięciu miesięcy 
co nie oznacza, że nic ciekawego nie dzieje się 
na wykresie. Ostatnie miesiące obfitują we 
wzmożone obroty, trójkąt konsolidacyjny 
został rozbity zaś korekta po wybiciu nie 
zdołała naruszyć wsparcia.  Ekstrema układają 
się coraz wyżej, dziennego wykupienia nie 
widać zaś tygodniowy RSI pozostaje na 
bezpiecznych poziomach. Dzienna dwusetka 
umiejscowiona jest poniżej kursu i chociaż jest 
ona ujemnie nachylona, to jednak obecnie nie 
ma to większego znaczenia, gdyż panujący 
horyzont często generuje fałszywe sygnały dla 
tego typu narzędzi AT. Reasumując układ 
kresek przemawia na korzyść dalszej 
aprecjacji zaś SL z poprzedniego WD 
należałoby podnieść na 223 PLN close.   
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wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie 
informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady 
inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy  
lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku S.A., 
działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji.  
Dom Maklerski mBanku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe 
powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji 
stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają 
w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku S.A.. Dom Maklerski mBanku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania 
ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, 
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